Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
terça-feira, 8 de julho de 2025  |  Ano I - Edição nº 00106 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ
CNPJ Nº 13.715.057/0001-19

Praça do Comércio, s/nº, Centro, Ibititá

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-013-2025

A Prefeitura Municipal de Ibititá-Ba, torna público a publicação do Pregão
Eletrônico nº PE-013-2025. TIPO MENOR PREÇO, ABERTURA: 18/07/2025
ÀS 14:00 hs. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA ATENDER AS
DEMANDAS DO HOSPITAL MUNICIPAL URBANO MACEDO DOURADO E
UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BAHIA. Local:
https://www.bll.org.br EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO disponível
EXCLUSIVAMENTE nos sites. https://ibitita.ba.gov.br e maiores
esclarecimentos no e-mail: licitacao@ibitita.ba.gov.br

Ibititá-BA, 08 de julho de 2025

AFONSO FERREIRA MENDONÇA
Prefeito Municipal

Praça Sidney Dourado Matos | 70 | Centro | Ibititá-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4E0FB82521C59D5E1166C03E0BC317E0

		2025-07-08T11:43:55-0300